
 高 速 バ ス 「 み と 号 」  

ツインチケット（２枚回数券） 

お取り扱い終了のお知らせ 
  
いつも高速バス「みと号」（東京～水戸線）をご利用くださいまして、誠

にありがとうございます。 

 この度、高速バス「みと号」で発売しているツインチケット（２枚回数券）

につきまして、諸般の事情により、お取り扱いを終了（廃止）させていた

だくことになりました。 

 お客さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

発売期限 ２０２４年３月３１日まで（紙券・ＷＥＢともに） 

 

利用期限 ２０２４年３月３１日まで（紙券） 

       ※ＷＥＢ回数券については画面記載の有効期

限までご利用可能です。 

 （有効期限は購入した日によって異なります） 

 

 

 

【運行会社】 茨城交通  関東鉄道  ジェイアールバス関東 


